2025年（令和 7年）４月吉日

一般社団法人

志摩・的矢別荘地管理組合正会員（社 員）各 位

      一般社団法人志摩・的矢別荘地管理組合

                   代表理事 森山久史

2025年（令和 7年）度 第 13期定時社員総会開催のご案内

謹啓、春の候をお慶び申し上げます。皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。この場を借りて、組合員の皆様に心より感謝申し上げ、

皆様のご協力とご支援により別荘地の美しさと賑わいが保たれておりますことに御

礼申し上げます。

さて、「志摩・的矢別荘地管理組合定款 第 18 条」に基づき令和 7 年度社員総会を

下記の通り開催しますのでお知らせします。

総会においては、令和 6 年度の活動報告と令和 7 年度の活動計画や予算案など重要

な議題が取り上げられます。皆様のご参加が組合の発展と円滑な運営に大いに寄与

いたします。ぜひ多くの組合員の方々にご出席いただき、ご意見やご提案をお聞か

せいただければ幸いです。

（昨年度の活動状況については、ホームページでも詳細に掲載しておりますので

QRコードからアクセスしてご覧下さい。）

謹白

記

開 催 日 時     令和 7年５月 24日（土曜日）

開 催 場 所     料理旅館「橘」 TEL 0599-57-2731

            志摩市磯部町的矢 310

社 員 総 会     午前 11時より （総会終了後会食を用意しております）

※当日組合の電話をオープンにしております 080-―2379―9459

※同封の返信封筒で、出、欠、を５月１5日までにお願い致します。

※令和 7年度の年会費払込取扱票を同封致しますので、宜しくお願い致します

同封資料：（第 12期事業報告、貸借対照表、損益計算書）：（第 13期事業計画、予算案）